
 

 

1 

 
 

PORTARIA Nº. 9.863 DE 04 DE AGOSTO DE 2014  
 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º . Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais 

relacionados, considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo. 

FUNCIONÁRIO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO 
ADRIANA DE FATIMA PEREIRA SALUSTIANO 01/06/2011 a 30/05/2012 08/09/2014 a 07/10/2014 
AMANDA PANIER DE GODOY 02/05/2013 a 01/05/2014 01/09/2014 a 20/09/2014 
CELIA MARIE MISATO KANEGUSUKU 20/12/2011 a 19/12/2012 04/08/2014 a 18/08/2014 
CIRJILENE APARECIDA MARTUCCI MICHELATO 
COLAÇO 

23/05/2011 a 21/05/2012 05/09/2014 a 04/10/2014 

EDUARDO GODOI AUDI 04/02/2013 a 03/02/2014 01/09/2014 a 30/09/2014 
EVELINE CIRINO MILANI 11/11/2012 a 10/11/2013 01/09/2014 a 30/09/2014 
FRANCISCO ESTEVAM NETO 01/11/2011 a 30/10/2012 08/09/2014 a 07/10/2014 
LAUDINE AMADEI 24/03/2010 a 23/03/2011 22/08/2014 a 20/09/2014 
LAURO DO PRADO 02/01/2013 a 01/01/2014  01/09/2014 a 30/09/2014 
MARCELO GODOY BERNARDINO 01/02/2013 a 31/01/2014 11/08/2014 a 25/08/2014 
MARILZA ALVES DO CARMO 02/01/2009 a 01/01/2010 01/09/2014 a 15/09/2014 

MARINA APARECIDA DE ANDRADE 01/03/2013 a 28/02/2014 01/09/2014 a 30/09/2014 
MARISTELA DA COSTA FELISBINO 19/03/2009 a 18/03/2010 05/09/2014 a 04/10/2014 
OZORIO MOTA 27/10/2011 a 26/10/2012 28/07/2014 a 26/08/2014 
ROBERTO LUIZ DA COSTA 11/02/2012 a 10/02/2013 22/08/2014 a 20/09/2014 
RODEMILDO GONCALVES 02/01/2011 a 01/01/2012 18/08/2014 a 16/09/2014 
SARA FLORIANO DE OLIVEIRA 16/07/2013 a 15/07/2014 14/08/2014 a 28/08/2014 
TATIANE APARECIDA MARCHIORI 02/03/2012 a 01/03/2013 12/08/2014 a 26/08/2014 
WILSON CAMPOS 18/03/2013 a 17/03/2014 01/09/2014 a 15/09/2014 

 

Art. 2°.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogado as disposições em contrário. 

 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 04 de agosto de 2014, 71º da Emancipação Política. 

 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL  


